
GIORNATE LAVORATIVE MENSILE

STRUTTURA

Totale 

Dipendenti

Malattia 

Infortuni

Ferie 

Festività Maternità

Altre 

Assenze

Malattia 

Infortuni

Ferie 

Festività Maternità Altre Assenze

% DI 

ASSENZA

CULTURA 20 4 32 0 18 54 466 520 7,41 14,75 0,00 8,29 10,38

FONDI EUROPEI 1 0 7 0 7 19 26 0,00 3,23 0,00 0,00 26,92

POLIZIA MUNICIPALE 59 173 45 0 116 334 1200 1534 51,80 20,74 0,00 53,46 21,77

SEGRETERIA GENERALE 6 0 7 0 1 8 148 156 0,00 3,23 0,00 0,46 5,13

SETTORE 1 20 30 21 0 22 73 447 520 41,10 9,68 0,00 10,14 14,04

SETTORE 2 44 145 22 0 44 211 933 1144 68,72 10,14 0,00 20,28 18,44

SETTORE 3 39 73 67 0 30 170 844 1014 42,94 30,88 0,00 13,82 16,77

SETTORE 4 24 38 34 0 13 85 539 624 44,71 15,67 0,00 5,99 13,62

SETTORE 5 21 14 26 0 11 51 495 546 27,45 11,98 0,00 5,07 9,34

SETTORE 6 57 116 85 0 42 243 1239 1482 47,74 39,17 0,00 19,35 16,40

SETTORE 7 43 99 43 0 28 170 948 1118 58,24 19,82 0,00 12,90 15,21

TOTALE 334 692 389 0 325 1406 7278 8684 49,22 179,26 0,00 149,77 16,19

COMUNE DI RIETI

Dati presenza-assenza OTTOBRE 2014

GIORNATE DI ASSENZA

Giorni di 

Assenza

GG. Di 

Lavoro

GG. 

Teorici

TASSI DI ASSENZA SPECIFICI PER CAUSA, IN %



% DI 

PRESENZA

89,62

73,08

78,23

94,87

85,96

81,56

83,23

86,38

90,66

83,60

84,79

83,81


